

**T. Juul ApS**  
Grøddevej 20, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 52 20 26**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

---

Trine Juul Bjerregaard Steinlein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Juul ApS Grøddevej 20 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 52 20 26 Stiftet: 28. oktober 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Juul Bjerregaard Steinlein
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser vedrørende design, salg af brugskunst, afholdelse af foredrag samt drift af en strandbar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets anpartskapital forventes reetablert ved fremtidig overskudsgivende drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>284.967</b>	<b>471.172</b>
1 Personaleomkostninger	-231.870	-315.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.212	-16.678
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.885</b>	<b>139.469</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.348	-18.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.537</b>	<b>121.094</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.537</b>	<b>121.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.537	121.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.537</b>	<b>121.094</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.507	47.135
3	Indretning af lejede lokaler	83.388	92.972
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.895</u>	<u>140.107</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.895</u></b>	<b><u>140.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	36.378	45.036
	Varebeholdninger i alt	<u>36.378</u>	<u>45.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>318.126</u>	<u>173.022</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.504</u></b>	<b><u>218.058</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>466.399</u></b>	<b><u>358.165</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-163.507</u>	<u>-172.044</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-83.507</u></b>	<b><u>-92.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	327.839	302.700
Anden gæld	<u>214.567</u>	<u>140.009</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.906</u>	<u>450.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>549.906</u></b>	<b><u>450.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>466.399</u></b>	<b><u>358.165</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-293.138	-213.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.094	121.094
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-172.044	-92.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.537	8.537
	<b>80.000</b>	<b>-163.507</b>	<b>-83.507</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	224.846	309.633
Andre omkostninger til social sikring	7.024	5.392
	<b>231.870</b>	<b>315.025</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	100.449	44.000
Tilgang i årets løb	0	56.449
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>100.449</b>	<b>100.449</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-53.314	-39.500
Årets afskrivninger	-18.628	-13.814
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-71.942</b>	<b>-53.314</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>28.507</b>	<b>47.135</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	95.836	0
Tilgang i årets løb	0	95.836
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>95.836</b>	<b>95.836</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.864	0
Årets afskrivninger	-9.584	-2.864
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-12.448</b>	<b>-2.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>83.388</b>	<b>92.972</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 30 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 3 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.